PORTARIA N° 403/2023-GAB/PMSJP DE 30 DE MAIO DE 2023.

              O Prefeito do Município de Senador José Porfírio, no uso das atribuições, legais, que lhes são

conferidas pelo cargo,

 RESOLVE:

Art. 1° -  Autorizar a viagem do (a) Sr. (a). : VINICIUS DE ALMEIDA CAMPOS

Quadro de pessoal. . : Gabinete do Prefeito

Cargo de . . . . . . . . . .  .: Procurador Geral do Município ,

Lotação . . . . . . .  . . .  .: Procuradoria Geral do Município,

Período de . . . .  . . . . .: 30 de maio de 2023.

Destino: Altamira/Pará,

Objetivo da Viagem: Para participar do I ENCONTRO DE FORMAÇÃO REGIONAL DO XINGU, realizado pelo

Ministério Público do Estado do Pará, com a Temática: A ATUAÇÃO CRIMINAL COM O ADVENTO DA LEI HENRY BOREL

E A VIOLÊNCIA CONTRA CRIANÇAS E ADOLESCENTES, na cidade de Altamira-PA.

2° - Determina a concessão e pagamento de 01 (uma) diária no valor de 250,00 (duzentos e cinquenta

reais) para cobertura das despesas.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senador José Porfirio-Pará, aos 30 dias do mês de maio de 2023.

VALMIRO MACHADO MOURA

ALVIMAR MOREIRA DE SOUZA

Secretário Municipal d e Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficiais do Poder Executivo na data supra.

DIRCEU BIANCARDI

Prefeito Municipal

Recebi em ____/____ /2023.  DADOS BANCÁRIOS:
VINICIUS DE ALMEIDA CAMPOS  BANCO DO BRASIL

CPF: 015.259.112-52  AG: 0567-3
   C/C: 43.786-7